
UCHWAŁA NR XXXIV/271/2022 

RADY GMINY STARY TARG  

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Stary Targ w Lokalnej Grupie Działania „Kraina 

Dolnego Powiśla” w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021- 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. , o samorządzie gminnym (tekst jednolity      

Dz.U. z 2022 r. , poz. 559) oraz Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r., o Rozwoju Lokalnym z Udziałem Lokalnej 

Społeczności Dz.U. 2015 poz. 378 (tekst jednolity Dz. U . z 2019 r. poz. 1167, z 2022 r. poz. 88.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Gmina Stary Targ postanawia o kontynuowania członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Kraina 

Dolnego Powiśla” w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021- 2027 oraz przygotowania 

i opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju. 

§ 2. Gmina Stary Targ jako członek Lokalnej Grupy Działania „Kraina Dolnego Powiśla” reprezentuje 

sektor publiczny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy:  
                                                                                                   
                                                                                                    mgr Magdalena Wasiewicz 
 
 

 

 

 

 

 


